
/o:

lÁCií : ÍÍ.OMO 76 ^3

J <
Dodatek č. 5

k Nájemní smlouvě č. BR0609A (nyní BMBLT) ze dne 2.11.1999, 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.7.2006, dodatku č. 2 ze dne 18.10.2006, dodatku č. 3 ze 

dne 8.6.2007 a dodatku č. 4 ze dne 1.4.2015 (dále jen „smlouva")

■ i v
V

CO

; --o
-rv

T3 E
> c ”

Statutární město Brno, Městská část Brno-Černovice
se sídlem:

DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 6873580267/0100 
zastoupena: Ing. Ladislavem Kotíkem, starostou Městské části Brno-Černovice
(dále jen „pronajímatel")

Bolzanova 1, 618 00 Brno 
44992758IČ:
CZ4492785

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

25788001
CZ25788Ó01

IC:
DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029850104/2600 
zastoupená: JUDr. Bohumírem Krejčíkem, na základě pověření
(dále jen "nájemce")

Obě výše uvedené strany se dohodly, zejména z důvodu zahrnutí tras umístění optických 
telekomunikačních kabelů v Budově (v bytovém domě č.p. 1103, nacházejícím se na pozemku 
pare. č. 507/2, k.ú. Černovice), kteréžto optické telekomunikační kabely představují příslušenství 
technického zařízení (základnové stanice) umístěného na resp. v předmětu nájmu dle Nájemní smlouvy 
č. BR0609A (nyní BMBLT) ze dne 2.11.1999, ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.7.2006, dodatku č. 2 ze 
dne 18.10.2006, dodatku č. 3 ze dne 8.6.2007 a dodatku č. 4 ze dne 1.4.2015 (dále jen „Předmětná 
smlouva"), a dále z důvodu prodloužení doby nájmu dle Předmětné smlouvy, na níže uvedených 
změnách Předmětné smlouvy, jejímž předmětem je nájem části Budovy, a to konkrétně takto:

I.
Cl. 3 - Předmět nájmu, odst. 3.1 smlouvy, se doplňuje o následující větu, která se 
vkládá za stávající text daného ustanovení:
„...Součástí předmětu nájmu je rovněž část vnitřních prostor Budovy pro vedení optických 
telekomunikačních kabelů specifikovaných v příloze č. 2 této smlouvy.".

ČI. 5 - Instalace základnové stanice, odst. 5.1 smlouvy, se doplňuje o následující 
větu:
„...Pronajímatel souhlasí s položením, vedením, užíváním a údržbou optických 
telekomunikačních kabelů ve dvou trasách vyznačených, v příloze č. 2 této smlouvy a 
souvisejícími stavebními úpravami Budovy" a v ostatním zůstává tento odst. 5.1 
nezměněn.

ČI. 9 - Nájemné a záloha na služby, odst. 9.4 se mění, a to tak, že se nahrazuje 

novým textem následujícího znění:
„9.4 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e
mailu: naimv@vodafone.cz:
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu: site-lease.cz@vodafone.com nebo 
na tel. 776 971 785;

a)

b)

c)



977V340m°řádnýCh SÍtUaQCh " P°třeba emer9ency přístupu 

Nájemce může

na předmět nájmu - na tel. 776

kontaktovat l,. 
kremecek.radek@cernovice.brno.cz nebo na tel.

pronajímatele prostřednictvím„„„ _ e-mailu
+420 548 530 225; jméno Radomír Křemeček

.Nájem dle této smlo^je sjednán na dobí^rttou n4sledUjlcím zněním:

Sg^š^SHSSSS
nájemci v^ktnrováná do 3oTnfi 15 ň" “SkýCh). *** DPH' *** bude P™=J™telem
telekomuSačnfch LLt o černi bídě Í osln Sico^-"^ "a Umístění tras

podpisem nájemce, popř. jeho zástunn* a iL™ P°tofko' Predavaci Protokol je povinen potvrdit 
pronajímateli. Pronajímatel protokol podepisovat nemusía^ořlff k°,U je nJemce. povinen předat

£S5gS5gá^iaasagg
jeho ,UVními Stranam' 3 dnOT

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají Nezměněny.

rovněž dvě vyhotovení toiSoedodaVtkůT5niCh' PnCemZ najemce obdrží dvě vyhotovení a podnájemce

Ss*5SSk9SS»™s

:

ímatel.

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích:

a— a°bu-nru dle NáJemníčásti Btno-četnovice od 21,,oi do



Tímto se potvrzuje, že tento dodatek byl řádně schválen na schůzi Rady MČ Brno-Černovice, respektive
že o uzavření této smlouvy řádně rozhodla dne 24.7.2019 Rada MČ Brno-Černovice na své 22. schůzi
ve smyslu §102 zákona o obcích.

Přílohy: č. 1 - Plánek předmětu nájmu - vedení optického kabelu (4 listy)
č. 2 - Pověření pro JUDr. Bohumíra Krejčíka

Za pronajímatele: Statutární město Brno,
Městská část Brno-Černovice

Za nájemce: Vodafone Czech Republic a.s.

ii
/. C Am 4-0:cl 'Z=fu c,

V Brně, dne V Brně, dne /

ch ReouoCc a.s.
/. . JJ co Oraha šc'!

Podpis:
Jméno: Ing. Ladislav Kotík

starosta

Podpis: ____
Jméno: JUDr. Bohumír Krejčík

na základě pověření

i

1

í



Příloha 1 d/4)
Plánek předmětu nájmu - vedení optického kabelu

PŮDORYS ZÁKLADNOVÉ STANICE - STŘECHA

ANTÉNNÍ stořárek
TRASA OK 1 
STÁVAJÍCÍM ŽLABEMKABELOVÉ ŽLAB 2xDCB RRH+OVP

hasicí přístroj
ANTÉNNÍ STOŘÁREK

\X VTi 4-25.500 |

! I NOVÝ OPTGBOXRRHRRH
I PROPOJ GPTOBOXU 

S NOVÝM ODF V RACKUI

PÍ ..L.ÍLL TLÍ
RRH &iP2 OUTDOOR TECHNOLOGIE

niTRASA OK 1 
NOVÝM ŽLABEM 62/50

R1i STÁVAJlď OBSLUŽNÁ Pl OfilNAL±!
±rz listin

|j Bitbá
\
V/přisitJp na STŘEC 
x/ TRASA2T
7# TRASA I /

-4II
ii3? TFL k~ .1

©lT;a,oqq j S
RRH ŽEBŘÍKu

j;
VZDUCHOTECHNIKAP3PRŮRAZ NA STŘECHU)

ANTÉNNÍ STOŘÁREK
1 425,000 )

I!.

I +25.500 I

IK

POHLED P

í

I
II
j;



Příloha 1
Plánek předmětu nájmu - vedení optického kabelu

(2/4}

PŮDORYS -8.NP

2

PROSTUP DO NÁSTAVBY NA STŘEŠE 
MIMO STROJOVNU VÝTAHŮ

1
L002E LODŽIE

;|I \
VYLEZ NA STŘECHU

POKOJ POKOJ

qbWacJ pokoj

Šatna tm

i—11—i ^7předsíň psedsr

/ SÍWWÍTE/i
Jo

\7 TRASY OK VEDENY POD STROPEM 
V UŠTEYÍTAH ťrtmnui

KOUPHJIA

KUOťrtl
POKOJ \7

KUOflfi

/
TRASA TRASA2

L0O2IE

TRASA OKI VEDENA Z 1.PP 
V ROHU SCHODIŠTĚ ,

TRASA OK2 VEDENA Z 1.PP 
lV ROHU SCHODIŠTĚ

I



■■-wl-ju. •• . • • •• ... • v”:• r . Z. .....•;. . .. •
•J.

Příloha 1
Plánek předmětu nájmu - vedení optického kabelu

(3/4)

PŮDORYS-SUTERÉN

I

VENKOVNÍ úložna trasa 
PRO VODAFONEPRŮRAZ POD OKNEM 

Z ÚLOŽNÉ TRASY
TRASA V NOVÉ LIŠTĚ V SOUBĚHU 
S OPTIKOU PRO NET80X

h=ropticky předávací
BOX NA STĚNĚ í

1 /

MÍSTNOST TEPELNÉHO ZDROJE
CZ)

3 SKLEPtť PBOSTOR

H

ni—ii—i
safPrt Hiosrat

Dr PROSTOř

3
co

/ i;
SKLEPNI PROSTOR SCHODKOVÍ PROSTOR //

7 iZ
iTRASA OK 1 VEDENA PRŮVRTY DO 8.NP 

V ROHU SCHODIŠTĚ
i
i

OPTICKY PŘEDÁVACÍ 
.BOX NA STĚNĚ

i

TRASA OK 2 VEDENA PRŮVRTY DO 8.NP 
V ROHU SCHODIŠTĚ liliVENKOVNÍ ÚLOŽNA TRASA 

'PRO VODAFONE I
iTRASA V NOVÉ LIŠTĚ V SOUBĚHU 

S OPTIKOU PRO UPC u
PRŮRAZ POD OKNEM 
Z ÚLOŽNÉ TRASY

j

■ i!
I L



" * - __X.
'X

Příloha 1 (4/4)
Plánek předmětu nájmu - vedení optického kabelu

POHLED P

PÍ P3 + 31,500
■X

ANTÉNNÍ STOŘÁRFK Cfp ANTÉNNÍ STOŘÁREK .1 ■

RRH |
RRH

i]
+£8,000

OUTDOQR TECHNOLOGIE JIŽsťavba
•I

RRH í

NOVÝ OPTQBGX :!N,

a R1M11
IJ

+£5,500
X atíkT

i...!..l s

- -J
f* STŘECHA 

+35,000

TRASA OK 1 
NOVÝM ŽLABEM 62/50

I
’2

i

í

S
i/

<
cn

3
H

co.

TRASA OK 2 VEDENA PROVRTY 
V ROHU SCHODIŠTĚ

TRASA OK 1 VEDENA PRŮVRTY 
V ROHU SCHODIŠTĚ

H

ZÁSUVKA PRO 
DIESELGENERÁTOR

j
RE

±0,000EEE! X
i
.i

\ OPTICKÝ PŘEDÁVACÍ 
\BOX NA STĚNĚ

optický předávací
BOX NA STĚNĚ lí



¥

Příloha 2 - Pověření pro JUDr. Bohumíra KrejČíka

!

í

!!

i!



--A ..CA*);, advokát
-ÍČO:1- :00357,

• /e sídlem Puija tu Di Iíbcí, T1A/11, PSČ 147 00

«v. i. q S1M0

o.-7 ?•??, a-mall; ikis.nezpevak@smnam.cz

iu datové scí dříky: ix^uScm

040024

POVĚŘENÍ AUTHORIZATION

odafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí- Vodafone Czech Republic a.s., with the registered Office at
unkových 2808/2, 155 00 Praha 5, 100:257 88 001, náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Number257 88 001, entered in the Commercial Registerwith
Městským soudem v Praze, oddíí B, vložka 6064, the Prague Municipaí Court, Section’ B, insert 6064,
zastoupená členem představenstva, panem Janem represented by Member of the Board of Directors, Mr Jan
Kíoudou, a členem představenstva, panem Milanem Klouda, and Member ofthe Board of Directors, Mr Milan

Kníže, (hereinafter the “Company"),

hereby authorizes

Bohumír Krejčík,

an employee of the Company, dáte of
(.Zaměstnanec11), permanent residence at

(hereinafter the “Employe

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním to execute any and all acts reíating to entering into Easement
smluv -týkajících se zřizování věcných břemen, Agreements, Lease Agreements and other agreements
nájemních smíuv, a ostatních smluv vztahujících se concerning the Company's business in the area of building
k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti budování a and maintaining BTSs and electronic communícation
údržby základnových stanic a sítí elektronických networks, within the territory of the Czech Republic
komunikací v jednotlivých místech České republiky (dáie (hereinafter the “Agreements"). The Empíoyee is auihorised,
jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména including but not limited, to examine ter.ms and conditions of
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plnění the Agreements, to check performance thereof, to participate
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich in negotiations and to raise objections and motions reíating to
připomínky,-návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
uzavírat/podepisovat. Toto pověření neopravňuje Authorization does not empower the Employee to alíenate
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí; reál estates; .

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních na and to represent the Company at all negotiations before all
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR offices and public administration authorities of the CR in the
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, matters reíating to building, operating, repairing, adjusting,
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě renovating and sharing' teiecommunication masts of
elektronických komunikací, a to zejména na referátech eiectroníc communícation network, including but not limited to
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na envíronmental departmente, building offices, protected
dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při landscape area admínistrations and national park
všech jednáních ' s příslušnými distribučními admínistrations, and further at all negotiations with power
společnostmi ohledně způsobů fakturace a řízení distribution plants concerning the methods of billing and the
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie, proceduře of assessing consumption of eiectric power. The
Zaměstnanec’ je zejména oprávněn podávat a přebírat Employee is authorised to filé and také over appiications and
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné other papers, to filé motions and remedies and to waíve them
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem and to act on behalf of the Company in respect of all the
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho This Authorization is effectíve from the dáte of its granting to
vystavení do dne 31. 3.2020. a a

Knížetem, (dále jen „Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození
bytem

ábove-mentioned matters.

31 March 2020.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše .uvedeném rozsahu a The authorized Employee is entitled and authorized to act on
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat behalf ofthe Company independently in the above-described
jménem Společnosti samostatně. extent and for the above-specified period of time.

í
I!

I
!
j

Cl General



f

mThis Authorization is drafted in Czech and Engiísh ianguage.
ln čase of discrepancies between the Czech and the English II
version the Czech version shal! prevail. ' '

Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí
má přednost česká verze. . \%

Q-f. 'z&w ín Prague onV Praze dne

• člen představenstva
Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

s

^.J.Zů-f*}

Pověření přijí

Bohumír Krěj

Dne

C2 General



m■;rW

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

číslo knihy o prohlášeníchBěžné
191/2019/C.

o pravosti podpisu. 015455/190/

Já, níže podepsaný Mgr, advokát se sídlem v Praze 4,
Na Dolinách 274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
komorou pod ev.č. 16080, prohlašuji,
vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

že tuto listinu, přede mnou

,t bytem
jehož totožnost jsem zjistil z občanského
ÚMČ Praha 13, 28.8.2017.

nar.

vyaaného

Ph.D.,nari _ bytem
jehož totožnost jsem bčanského průkazu č

vydaného MěÚ Blatná, 3.12.2013.

„ Podepsaný advokát tímto prohlášením o prav
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této
s právními předpisy.

otvrzuje
í soulad

V Praze, dne 6.3.2019

M
advokát

v.r.

I

I

i
i
I
ř
i

j

i


